
ROOFTOP BAR
BAR MENU

BOBLER
Champagne Huiban
Cremant Alsace
Le Contesse, Prosecco
Krasna Hora, Brut Nature

HVITVIN
3 Winner Riesling Trocken
Celliers Les Deux Cote Chardonnay

ROSEVIN
Studio by Miraval
Miraval Côtes de Provence
Miraval Côtes de Provence (1,5 L)

RØDVIN
Le Opere Barbera D Asti 
Franck Balthazar, Côtes du Rhône 
Herencia Altes, Garnacha 

ØL
Oslo Brewing Co. 0,25L  
Oslo Brewing Co. 0,4L         
       
ALKOHOLFRITT  
Mineralvann
Redbull 
Oslo Brewing Co, Easy IPA
Clearly Confused 0,75 
Sparkling Tea Blå 0,75 

200/1000
155/750
140/690
170/850

140/690
165/780

175/790
200/900

1880

150/750
172/860
158/790

72
116

64
64
85

98/390
98/390

COCKTAILS         175 
Paloma 
Patrón Anjeo tequila, grapefrukt cordial, 3cent grapefrukt soda 

Aperol Spritz
Aperol, prosecco, soda, appelsin

Hugo Spritz
Hylleblomstlikør,, prosecco, soda, lime

Limoncello Spritz
Limocello,, prosecco, soda, sitron

Curuba Highball 
Vodka, hylleblomst, mynte, curuba RedBull

Negroni 
Gin, søt vermout, Campari

Dry Martini 
Gin, tørr vermout, oliven

Gin Tonic 
Gin, tonic, lime

Moscow Mule 
Vodka, ingefærøl, lime


